

# Referat fra Generalforsamlingen

Generalforsamlingen var i år henlagt til Grøndalscentret hvor man havde mulighed for at spille Simgolf før selve generalforsamlingen.

Generalforsamlingen startede kl. 19.00 hvor 30 medlemmer var til stede.

Add.1. Formanden bød velkommen og foreslog valg af Leif Jakobsen som dirigent, han blev valgt med akklamation af de fremmødte.

Dirigenten konstaterede af generalforsamlingen var lovligt indvarslet og gik derefter over til den fremsendte dagsorden.

Add.2. Valg af referent: Bestyrelsen foreslog valg af Gerd Grip godkendt ved akklamation.

Add.3 Formanden redegjorde for aktiviteterne i gennem året og henviste til klubbens hjemmeside hvor hele beretningen foreligger. Formanden slog et slag for anskaffelse af nye medlemmer, vi var pr. 01.01.2013 , 130 medlemmer, mens vi pr. 01.01.2014 kun er 105 medlemmer.

Formandens beretning blev godkendt med akklamation af de fremmødte medlemmer.

Add. 4. Arne Claudius gennemgik regnskabet for året, som så blev godkendt af medlemmerne.

Add.5. Fastlæggelse af kontingent for 2014: Bestyrelsen foreslog uændret kontingent, som derefter blev godkendt af medlemmerne.

Add.6. Valg af bestyrelsesmedlemmer: Lissi Marthin og Arne Claudius var på valg og var villig til genvalg. Lissi Marthin og Arne Claudius blev valgt med akklamation.

Add.7. Valg af revisor: bestyrelsen foreslog genvalg af Leif Jakobsen som revisor og Aage Beenfeldt som revisor suppleant, begge blev valgt med akklamation.

Add. 8. Valg af bestyrelsessuppleanter: Bestyrelsen foreslog genvalg Sonja Stæhr og Stig Larsen, begge blev valgt med akklamation.

Add. 9. Drøftelse af næste års aktiviteter: Der blev henvist til tidligere fremsendte aktivitetsliste som også ligger på vor hjemmeside. Der blev taget forbehold for evt. ændringer men på nuværende tidspunkt ser det ud som listen passer.

Add.10. Forslag fra bestyrelsen: Bestyrelsen havde ingen forslag til generalforsamlingen.

Add.11. Forslag fra medlemmer: Der var ingen forslag fra medlemmerne.

Add.12. Evt. Der blev rettet ønske om ikke at ændre på den fremsendte aktivitetsliste da man allerede havde booket tidspunkterne ind i sin kalender, og havde svært ved at ændre sine arbejdsaftaler.

Der blev spurgt om hvorfor vi ikke skulle til Vejle/Munkebjerg i pinsen i år.

Formanden svarede, at på opfordring ved sidste års generalforsamling, har vi arrangeret klubmesterskab og gallafest med overnatning i september på Korsør golf Klub med spisning, dans og overnatning på Hotel Comwell Korsør. Derved er 8 dages tur i sep. udgået i år. Ligeledes er der arrangeret en forårstur til Tyskland 1-4 maj. Bestyrelsen har ikke ønsket at disse arrangementer fik medlemmerne til at prioritere til skade for tilslutningen og har derfor ladet turen til Munkebjerg udgå i år. Munkebjerg vil vi evt. vende tilbage til hvis interessen stadig er der.

Efter sidste punkt på dagsorden takkede dirigenten for god ro og orden under generalforsamlingen og overgav ordet til formanden Bjarne Dam.

Formanden Bjarne Dam takkede de fremmødte medlemmer og afsluttede generalforsamlingen og man gik over til spisning af steget flæsk og persillesovs.

Efter spisning og hyggeligt samvær gik vi hjem efter en god generalforsamling.

Hilsen

Gerd Grip.